
 ZÁJMOVÉ KROUŽKY PRO DĚTI, PRACOVIŠTĚ DDM GOLČŮV JENÍKOV  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KROUŽKY PRO DĚTI V GOLČOVĚ JENÍKOVĚ ZAHAJUJEME OD 
PONDĚLÍ 3.10.2022. PŘIHLAŠOVÁNÍ DO KROUŽKŮ 

PROBÍHÁ PŘES KLIENTSKOU SEKCI DDM 
https://ddm-svetla.iddm.cz/prihlaseni, 

OD ČTVRTKA 1. ZÁŘÍ, POKUD NENÍ UVEDENO JINAK. 
ROZVRHY V KLIENTSKÉ SEKCI BUDOU ZATÍM ORIENTAČNÍ, 

PO DOMLUVĚ S VEDOUCÍMI JE LZE U JEDNOTLIVÝCH KROUŽKŮ 
BĚHEM ZÁŘÍ JEMNĚ DOLADIT. www.ddm-svetla.cz 
 
BABY CVIČENÍ Golčův Jeníkov                                              900,-Kč/pololetí                                                                            
(tradiční cvičeníčko pro maminky s dětmi ve věku 1 až 4 roky, propojeno  
s rozvojem motoriky, říkánkami a hudbou) 
Vede: Bc. Lenka Radilová, pavilon vedle ZŠ GJ, STŘEDA 16.00 – 17.00 
Informace o cvičení včetně zbýšovského cvičení obdržíte mailem:  
skrdla@centrum.cz 
Předpokládaný rozvrh kroužku najdete v Klientské sekci DDM  
od 1.9.2022, www.ddm-svetla.cz    
 
DRÁTOVÁNÍ                                                                            1100,-Kč/šk. rok 
(pro školáky, základy techniky drátkování, vytváření vlastních výrobků) 
Vede: Hana Velická, pavilon vedle ZŠ, případně učebna ZŠ Golčův Jeníkov 
STŘEDA 15.00 – 16.30 
!!!Přihlašování do Klientské sekce DDM otevřeme  
od 1.9.2022, www.ddm-svetla.cz    
 
FLORBAL 1 Golčův Jeníkov mladší školní věk                     1100,-Kč/šk. rok 
(základní průprava k florbalu, nácvik a upevňování  
florbalových dovedností, přátel. utkání) 
Vedou: Mgr. Jiří Blabolil, trenér licence C a Bc. Vladimír Jirák,  
mail: blabolil.jiri@seznam.cz 
SPORTOVNÍ HALA GOLČŮV JENÍKOV,               
STŘEDA 13.30 – 15.00, PÁTEK 13.00 14.30 
Předpokládaný rozvrh kroužku najdete v Klientské sekci DDM                 
od 1.9.2022, www.ddm-svetla.cz     
 
FRANCOUZŠTINA                                                                    1500.-Kč/šk.rok 
(pro děti od 10 let základy francouzského jazyka) 
Vede: Jana Toumia, učebna ZŠ GJ, STŘEDA 13.45 – 14.45 
Předpokládaný rozvrh kroužku najdete v Klientské sekci DDM                 
od 1.9.2022, www.ddm-svetla.cz     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ddm-svetla.iddm.cz/prihlaseni
http://www.ddm-svetla.cz/
mailto:skrdla@centrum.cz
http://www.ddm-svetla.cz/
http://www.ddm-svetla.cz/
http://www.ddm-svetla.cz/
http://www.ddm-svetla.cz/


 
HRAVÁ JÓGA                                                                               900,-Kč/ pololetí 
(určena pro děti 4 - 8 let bez doprovodu rodičů. Zábavné cvičení,  
které využívá dětské přirozenosti, hravosti. Všechny jógové pozice  
se cvičí v rámci písniček, básniček a příběhů) 
Vede: Mgr. Kateřina Vavrušková, pavilon vedle ZŠ GJ,       
ÚTERÝ 16.30 – 17.30 
Informace: jogincigj@seznam.cz. Předpokládaný rozvrh kroužku najdete 
v Klientské sekci DDM od 1.9.2022, www.ddm-svetla.cz 
 
POHYB JE HRA II                                                                    1000,- Kč/šk. rok                                                                                  
(pro holky a kluky od 4,5 do 7 let, kroužek je zaměřený na všeobecnou  
sportovní přípravu hravou formou, kroužek slouží  
k osvojení základních pohybových schopností dětí, k jejich správnému 
tělesnému i psychickému vývoji) 
Vedou: Anna Gabčová, DiS. a Michaela Evans, kroužek bude probíhat  
ve vilémovské tělocvičně u ZŠ a MŠ Vilémov, PONDĚLÍ 15.30 – 16.30 
Předpokládaný rozvrh kroužku najdete  
v Klientské sekci DDM od 1.9.2022, www.ddm-svetla.cz 
 
ŠACHY                                                                                         1000,-Kč/šk. rok 
(pro děti od 6 let, od 5 let dle domluvy s trenéry, základy šachové hry, 
rozvoj šachových dovedností) 
Vedou: Lukáš Vondra, David Turek, učebna ZŠ GJ,  
ČTVRTEK 15.00 – 16.30 
Předpokládaný rozvrh kroužku najdete  
v Klientské sekci DDM od 1.9.2022, www.ddm-svetla.cz 
 
TANEC 3 – taneční skupina G-DANCERS I                                1200,-Kč/šk.rok                                                  
(pro školáky od 7 do 11 let, taneční kroužek - základy Street dance) 
Vede: Martina Pejcharová, DiS., pavilon vedle ZŠ GJ,  
STŘEDA 13.00 – 14.00 
Informace o cvičení obdržíte mailem: MartinaPejcharova@seznam.cz 
Předpokládaný rozvrh kroužku najdete  
v Klientské sekci DDM od 1.9.2022, www.ddm-svetla.cz 
   
TANEC 4 – taneční skupina G-DANCERS II                               1200,-Kč/šk.rok                                                  
(pro školáky od 11 do 17 let, taneční kroužek - základy Street dance 
Vede: Martina Pejcharová, DiS., pavilon vedle ZŠ GJ 
STŘEDA 14.00 – 15.00 
Informace o cvičení obdržíte mailem: MartinaPejcharova@seznam.cz 
Předpokládaný rozvrh kroužku najdete  
v Klientské sekci DDM od 1.9.2022, www.ddm-svetla.cz 
   

mailto:jogincigj@seznam.cz
http://www.ddm-svetla.cz/
http://www.ddm-svetla.cz/
http://www.ddm-svetla.cz/
mailto:MartinaPejcharova@seznam.cz
http://www.ddm-svetla.cz/
mailto:MartinaPejcharova@seznam.cz
http://www.ddm-svetla.cz/


 
TANČÍM S MÁMOU                                                                  900,-Kč/pololetí 
(určena pro dívky od 6 let s mamkami a pro ženy, latinsko-americké 
tance pro zábavu) 
Vede: Mgr. Kateřina Vavrušková, pavilon vedle ZŠ GJ 
ČTVRTEK 17.00 – 18.00 
Předpokládaný rozvrh kroužku najdete  
v Klientské sekci DDM od 1.9.2022, www.ddm-svetla.cz 
   
UKULELE                                                                                       1300,-Kč/šk.rok                                                                                                                                                                                           
(pro děti od 9 let, základy hry na hudební nástroj UKULELE) 
Vede: Bc. Petr Minář, učebna ZŠ GJ,  
ÚTERÝ 15.00 – 16.00 
Předpokládaný rozvrh kroužku najdete  
v Klientské zóně DDM od 1.9.2022, www.ddm-svetla.cz 
    
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ddm-svetla.cz/
http://www.ddm-svetla.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 
 
 

   
  



 

 


